O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Fevereiro de 2024

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Poções, Através da Secretaria Municipal de Saúde de Poções
Bahia, em acordo com a Lei 14.133/21, torna público que está realizando o CREDENCIAMENTO
002/2024, para Credenciamento de Pessoa Jurídica para Eventual Prestação de Serviço para
Confecção de Próteses Dentárias, Conforme Política Nacional De Saúde Bucal – Laboratórios Re-
gionais de Prótese Dentária (LRPD), em Caráter Complementar ao Sistema Único de Saúde. Edital
deste processo serão divulgados no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) https://
www.gov.br/pncp/pt-br, no site Diário Oficial do Município: https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/Dia-
rioOficial, pelo site https://pocoes-ba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34 ou pelo e-
-mail. licitacaopocoes2021@gmail.com ou poderá ser retirado na Prefeitura Municipal de Poções
Bahia, sito a Praça da Bandeira 02 Centro, Poções Bahia. Os interessados deverão apresentar a
proposta de preço e documentação a partir do dia 07/02/2024 na sede da Secretaria Municipal de
Saúde, das 08h00min às 14h00min, situada à Rua Cardeal da Silva, nº 75, Centro, Poções/BA,
CEP 45260-000. Este Credenciamento ficará aberto até a data de 31 de dezembro de 2024, os
interessados poderão se credenciar a qualquer tempo, enquanto existir demanda pelos serviços
a serem contratados, ou até que seja divulgado a encerramento do credenciamento. Outros atos
referentes a este processo serão publicados Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP)
https://www.gov.br/pncp/pt-br e no Diário Oficial do Município de Poções – Ba. Disponível no site
https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES